

Развернутая заявка на закупку товарно-материальных ценностей

Страница : 1

Финансирование		Описание		ПМ Названия		Текст к поставке		Объем заявкиБЕИ БКИ		Цена с НДС		Общая стоимость		Запросная		Д/поставки БКИ		СПП-элемент		Наименование СПП-элемента		Текст к поставке (ТехДок)		Исмер. Пост		Наименов. исмера потребности					
Дата		ЗВ КВ		Граф.Спл.Изм.Самм		Пов.		Матери.Краткий текст		Текст к поставке		Объем заявкиБЕИ БКИ		Цена с НДС		Общая стоимость		Запросная		Д/поставки БКИ		СПП-элемент		Наименование СПП-элемента		Текст к поставке (ТехДок)		Исмер. Пост		Наименов. исмера потребности	
0321010501		Материалы РЭН (кап.ремонт)		18... ОКО (матер																											
01.2016	Y	11012323	10	249124	Барьер D1010D							20,000	шт	25.879,49		517.589,77		ЦЕХ 03 РЭНТ	25.04.2016	1018				Заявка №193, АКТ	00	ЦЕХ №03 КАТАЛИТИЧЕСКИЙ РИФОРМИНГ КР-600					
01.2016	Y	11011947	60	267735	Барьер D1014D							2,000	шт	26.800,71		53.601,41		ЦЕХ 03 РЭНТ	04.03.2016	1021				Заявка №135,АКТ	00	ЦЕХ №03 КАТАЛИТИЧЕСКИЙ РИФОРМИНГ ЛГ-35/11					
01.2016	Y	11012323	20	256625	Барьер D1020D							1,000	шт	26.928,13		26.928,13		ЦЕХ 03 РЭНТ	25.04.2016	1018				Заявка №193, АКТ	00	ЦЕХ №03 КАТАЛИТИЧЕСКИЙ РИФОРМИНГ КР-600					
01.2016	Y	11012237	20	250432	Барьер НID 2026							12,000	шт	30.126,60		361.519,24		ЦЕХ 05 РЭНТ	25.04.2016	1036				Заявка №177, АКТ 00283	00	ЦЕХ №05 ЭЛЕМЕНТАРНАЯ СЕРА					
01.2016	Y	11012052	30	250432	Барьер НID 2026							6,000	шт	24.790,22		148.741,31		ЦЕХ 05 РЭНТ	25.03.2016	1036				Заявка №156, АКТ 00016,00017	00	ЦЕХ №05 ЭЛЕМЕНТАРНАЯ СЕРА					
01.2016	Y	11012253	30	250432	Барьер НID 2026							15,000	шт	24.226,60		363.399,05		ЦЕХ 05 РЭНТ	25.04.2016	1044				Заявка №182, АКТ 00623	00	ЦЕХ №05 УСТАНОВКА МОКРОГО КАТАЛИЗА					
01.2016	Y	11012323	30	247211	Барьер НID 2030							3,000	шт	31.451,72		94.355,16		ЦЕХ 03 РЭНТ	25.04.2016	1018				Заявка №193, АКТ	00	ЦЕХ №03 КАТАЛИТИЧЕСКИЙ РИФОРМИНГ КР-600					
01.2016	Y	11012043	10	247211	Барьер НID 2030							3,000	шт	37.351,72		112.055,16		ЦЕХ 13 РЭНТ	25.03.2016	2059				Заявка №152,АКТ 00025	00	ЦЕХ №13 БАЗА НЕФТИ					
01.2016	Y	11011947	50	251644	Барьер НID 2038Y							2,000	шт	30.353,99		60.707,98		ЦЕХ 03 РЭНТ	04.03.2016	1018				Заявка №135,АКТ	00	ЦЕХ №03 КАТАЛИТИЧЕСКИЙ РИФОРМИНГ КР-600					
01.2016	Y	11012253	40	250848	Барьер НID 2062							3,000	шт	26.972,03		80.916,08		ЦЕХ 05 РЭНТ	25.04.2016	1044				Заявка №182, АКТ 00613	00	ЦЕХ №05 УСТАНОВКА МОКРОГО КАТАЛИЗА					
01.2016	Y	11012253	20	254588	Барьер IM34-12Ex-CRi/K63							2,000	шт	27.044,63		54.089,26		ЦЕХ 05 РЭНТ	25.04.2016	1044				Заявка №182, АКТ 00612	00	ЦЕХ №05 УСТАНОВКА МОКРОГО КАТАЛИЗА					
01.2016	Y	11012173	20	245780	Барьер KFD2-STV1-Ex1-1							1,000	шт	25.960,00		25.960,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.03.2016	1045				Заявка №168, АКТ №00465	00	ЦЕХ №04 ГИДРОКРЕКИНГ					
01.2016	Y	11012173	10	245785	Барьер KFD2-STC4-Ex2							1,000	шт	12.807,32		12.807,32		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.03.2016	1045				Заявка №168, АКТ №00464	00	ЦЕХ №04 ГИДРОКРЕКИНГ					
01.2016	Y	11012252	10	262288	Барьер MTL 4544B							1,000	шт	26.024,40		26.024,40		ЦЕХ 05 РЭНТ	25.04.2016	1016				Заявка №181, АКТ 00616	00	ЦЕХ №05 ГАЗОФРАКЦИОНИРУЮЩАЯ УСТАНОВКА (ГФУ)					
01.2016	Y	11012051	10	354994	Блок питания Excom PFSA230EX							10,000	шт	34.515,00		345.150,00		ЦЕХ 03 РЭНТ	25.03.2016	1013				Заявка №155,АКТ 00225	00	ЦЕХ №03 КАТАЛИТИЧЕСКИЙ КРЕКИНГ 1А-1М					
01.2016	Y	11012049	10	354993	Блок питания Excom PSD24EX							1,000	шт	51.389,00		51.389,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.03.2016	1052				Заявка №154,АКТ 00226	00	ЦЕХ №04 УСТАНОВКА М/О ДИЗ.ТОПЛИВА					
01.2016	Y	11012051	20	354993	Блок питания Excom PSD24EX							4,000	шт	51.389,00		205.556,00		ЦЕХ 03 РЭНТ	25.03.2016	1013				Заявка №155,АКТ 00225	00	ЦЕХ №03 КАТАЛИТИЧЕСКИЙ КРЕКИНГ 1А-1М					
01.2016	Y	11012295	20	355744	Источник питания 1756-PAR2							1,000	шт	212.400,00		212.400,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1047				Заявка №167, АКТ00606	00	ЦЕХ №04 ЛЧ-24/7					
01.2016	Y	11011950	10	354247	Карта интерфейсная VF702							1,000	шт	58.811,20		58.811,20		ЦЕХ 01 РЭНТ	01.04.2016	1001				Заявка №133,АКТ	00	ЦЕХ №01 УСТАНОВКА ЭЛОУ-1					
01.2016	Y	11011950	20	354247	Карта интерфейсная VF702							1,000	шт	58.811,20		58.811,20		ЦЕХ 01 РЭНТ	01.04.2016	1040				Заявка №133,АКТ	00	ЦЕХ №01 УСТАНОВКА ВИСБРЕКИНГ					
01.2016	Y	11011974	10	354247	Карта интерфейсная VF702							1,000	шт	50.409,60		50.409,60		ЦЕХ 04 РЭНТ	15.03.2016	1045				Заявка №138,АКТ 00126	00	ЦЕХ №04 ГИДРОКРЕКИНГ					
01.2016	Y	11011975	10	354247	Карта интерфейсная VF702							3,000	шт	50.409,60		151.228,80		ЦЕХ 13 РЭНТ	15.03.2016	2001				Заявка №133,АКТ 00128,00129,00130	00	ЦЕХ №13 ТОВАРНО-СЫРЬЕВАЯ БАЗА					
01.2016	Y	11011949	10	354248	Карта интерфейсная VI702							1,000	шт	54.598,60		54.598,60		ЦЕХ 04 РЭНТ	01.04.2016	1051				Заявка №133,АКТ	00	ЦЕХ №04 УСТАНОВКА Г/О БЕНЗИНА КАТ.КРЕКИНГА					
01.2016	Y	11012357	50	355806	Контроллер полевой шины 750-333							1,000	шт	28.320,00		28.320,00		ЦЕХ 13 РЭНТ	01.06.2016	2001				Заявка №195, АКТ 00764	00	ЦЕХ №13 ТОВАРНО-СЫРЬЕВАЯ БАЗА					
01.2016	Y	11012293	10	355748	Модуль 3500/72-01-00							1,000	шт	118.000,00		118.000,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1045				Заявка №167, АКТ00605	00	ЦЕХ №04 ГИДРОКРЕКИНГ					
01.2016	Y	11012326	10	263428	Модуль аналог. ввода 6ES7 331-1KF01-0AB0							1,000	шт	41.300,00		41.300,00		ЦЕХ 17 РЭНТ	25.04.2016	2012				Заявка №167, АКТ 00487	00	ЦЕХ №17 КОНДЕНСАТ.СТАНЦИЯ (ВОДА ХИМИЧЕСЕНАЯ ГЖЛ)					
01.2016	Y	11011939	10	254231	Модуль аналог. ввода AAII143-H00							1,000	шт	171.416,24		171.416,24		ЦЕХ 05 РЭНТ	01.04.2016	1016				Заявка №133,АКТ	00	ЦЕХ №05 ГАЗОФРАКЦИОНИРУЮЩАЯ УСТАНОВКА (ГФУ)					
01.2016	Y	11012357	10	355802	Модуль аналогового ввода 750-454							1,000	шт	22.420,00		22.420,00		ЦЕХ 13 РЭНТ	01.06.2016	2001				Заявка №195, АКТ 00764	00	ЦЕХ №13 ТОВАРНО-СЫРЬЕВАЯ БАЗА					
01.2016	Y	11012357	40	355805	Модуль дискретного ввода 750-530							1,000	шт	6.490,00		6.490,00		ЦЕХ 13 РЭНТ	01.06.2016	2001				Заявка №195, АКТ 00764	00	ЦЕХ №13 ТОВАРНО-СЫРЬЕВАЯ БАЗА					
01.2016	Y	11012357	20	355803	Модуль дискретного вывода 750-504							1,000	шт	3.540,00		3.540,00		ЦЕХ 13 РЭНТ	01.06.2016	2001				Заявка №195, АКТ 00764	00	ЦЕХ №13 ТОВАРНО-СЫРЬЕВАЯ БАЗА					
01.2016	Y	11012357	30	355804	Модуль инкрементного датчика 750-631							1,000	шт	17.110,00		17.110,00		ЦЕХ 13 РЭНТ	01.06.2016	2001				Заявка №195, АКТ 00764	00	ЦЕХ №13 ТОВАРНО-СЫРЬЕВАЯ БАЗА					
01.2016	Y	11012293	40	355746	Модуль коммуникац. 6GK7 443-1EX11-0XB0							2,000	шт	148.680,00		297.360,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1045				Заявка №167, АКТ00603	00	ЦЕХ №04 ГИДРОКРЕКИНГ					
01.2016	Y	11012294	10	355747	Модуль коммуникационный 140CRA93200							1,000	шт	41.300,00		41.300,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1046				Заявка №167, АКТ00620	00	ЦЕХ №04 Л-24/6					
01.2016	Y	11012357	60	355807	Модуль питания 750-601							1,000	шт	2.360,00		2.360,00		ЦЕХ 13 РЭНТ	01.06.2016	2001				Заявка №195, АКТ 00764	00	ЦЕХ №13 ТОВАРНО-СЫРЬЕВАЯ БАЗА					
01.2016	Y	11012293	20	355745	Модуль процессорный 6ES7 414-4HM14-0AB0							2,000	шт	487.340,00		974.680,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1045				Заявка №167, АКТ00604	00	ЦЕХ №04 ГИДРОКРЕКИНГ					
01.2016	Y	11012294	20	263433	Модуль резервирования 140 CHS 110 00							2,000	шт	371.700,00		743.400,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1046				Заявка №167, АКТ00619	00	ЦЕХ №04 Л-24/6					
01.2016	Y	11012295	30	266819	Модуль связи ETHERNET 1756-EN2T							1,000	шт	225.498,00		225.498,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1047				Заявка №167, АКТ00608	00	ЦЕХ №04 ЛЧ-24/7					
01.2016	Y	11012327	10	343175	Модуль связи MODBUS MV169-MCM							1,000	шт	153.400,00		153.400,00		ЦЕХ 12 РЭНТ	25.04.2016	2032				Заявка №167, АКТ 00484	00	ЦЕХ №12 ЛОВУШЕЧНОЕ ХОЗЯЙСТВО					
01.2016	Y	11012293	30	267255	Модуль синхронизации 6ES7 960-1AA04-0XA0							2,000	шт	35.518,00		71.036,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	25.04.2016	1045				Заявка №167, АКТ00602	00	ЦЕХ №04 ГИДРОКРЕКИНГ					
01.2016	Y	11012237	10	241010	Передачик MTL 831B							2,000	шт	76.190,01		152.380,01		ЦЕХ 05 РЭНТ	25.04.2016	1036				Заявка №177, АКТ 00278	00	ЦЕХ №05 ЭЛЕМЕНТАРНАЯ СЕРА					
01.2016	Y	11011955	30	354328	Плата CPU-RS-D016-AKB							3,000	шт	35.400,00		106.200,00		ЦЕХ 04 РЭНТ	15.03.2016	1047				Заявка №134,АКТ	00	ЦЕХ №04 ЛЧ-24/7					
01.2016	Y	11011948	10	354244	Плата анал. вывода KJ3000X1-BB1							1,000	шт	151.323,20		151.323,20		ЦЕХ 05 РЭНТ	01.04.2016	1036				Заявка №133,АКТ	00	ЦЕХ №05 ЭЛЕМЕНТАРНАЯ СЕРА					
01.2016	Y	11011948	20	354245	Плата дискр. вывода KJ3001X1-CB1							1,000	шт	102.919,60		102.919,60		ЦЕХ 05 РЭНТ	01.04.2016	1036				Заявка №133,АКТ	00	ЦЕХ №05 ЭЛЕМЕНТАРНАЯ СЕРА					
01.2016	Y	11012093	20	272567	Повторитель источника питания MTL 4544A							1,000	шт	17.700,00		17.700,00		ЦЕХ 06 РЭНТ	25.03.2016	1030				Заявка №166, АКТ 00262	00	ЦЕХ №06 КОМБИНИРОВАННАЯ УСТАНОВКА ЮМ-2					
01.2016	Y	11012018	20	351351	Преобразователь IM33-12Ex-Hi/24VDC							1,000	шт	23.600,00		23.600,00		ЦЕХ 01 РЭНТ	25.03.2016	1032				Заявка №147,АКТ 00100	00	ЦЕХ №01 УСТАНОВКА ВТ-6					
01.2016	Y	11012018	10	351351	Преобразователь IM33-12Ex-Hi/24VDC							3,000	шт	23.600,00		70.800,00		ЦЕХ 01 РЭНТ	25.03.2016	1032				Заявка №147,АКТ 00090,00091,00093	00	ЦЕХ №01 УСТАНОВКА ВТ-6					
* 0321010501 Материалы РЭН (кап.ремонт) 18... ОКО (матер												127,000		6.669.601,72																	
*** 032101050 Материалы РЭН (																															